
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃よりBIGLOBEをご愛顧くださり、誠にありがとうございます。

さて、過日お問い合わせのありました、「auひかり テレビサービス申込書」をお届けいたします。必要事項をご
記入のうえ、郵送またはFAXにてご返送くださいますようお願い申し上げます。

今後ともBIGLOBEをよろしくお願い申し上げます。
敬具

1 お申し込みの前に

以下の規約をご確認のうえ、お申し込みください。

●auひかり説明事項、auひかり注意事項
http://support.biglobe.ne.jp/download/tokuyaku/auh_setumei.pdf

2 お手続き方法

auひかり テレビサービス申込書に必要事項をご記入のうえ、封筒に入れてポストに投かんいただくか、FAXで
お送りください。

●郵送：〒146-8701 千鳥郵便局 郵便私書箱第３号
ビッグローブ株式会社 BIGLOBE登録センター

●FAX： 03-3798-4198 （事務手続き専用）

なお、auひかり テレビサービスは、auひかり回線開通後に、KDDIのセルフページからお申し込みいただくことも
可能です。

http://www.au.kddi.com/support/internet/auhikari/

3 auひかり テレビサービス料金について

●登録料：８００円（税別）
●月額基本料金（セットトップボックスレンタル料金）：STB （STW2000） ５００円（税別）／月

■お問い合わせ先
BIGLOBEカスタマーサポート インフォメーションデスク （10：00～19：00 365日受付）

一般電話の場合 ：0120-86-0962 （通話料無料）

携帯電話など上記番号が利用できない場合：03-6385-0962 （通話料お客さま負担）

※電話番号はおかけ間違えのないようご注意ください。

まずお読みください

4 個人情報の取り扱いについて

本申込書にご記入いただいた個人情報は、auひかり テレビサービスお申し込み手続きに利用させていただきます。個人情報
の取り扱いについて詳しくは、BIGLOBE会員規約第35条をご確認ください。

ビッグローブ株式会社では、個人情報保護方針を定め、個人情報保護担当役員の管理責任のもと、個人情報を適切に保護
しております。詳細は、BIGLOBE個人情報保護ポリシーにてご確認ください。

BIGLOBE会員規約第35条 ：http://support.biglobe.ne.jp/kiyaku/
BIGLOBE個人情報保護ポリシー ：http://www.biglobe.ne.jp/privacy.html
個人情報に関するご相談 ：kojinq@bcs.biglobe.ne.jp

ビッグローブ株式会社
BIGLOBEカスタマーサポート

［ ＰＤＦ ］
2016.11.1更新



【重要】 太枠内をそれぞれ全て濃く、大きくご記入のうえ、送付先にお送りください。
お申し込みサービス内の項目が未選択の場合は、お申し込みなしとさせていただきます。

ビッグローブ株式会社 BIGLOBE登録センター 行

■表示金額は、すべて消費税等相当額を抜いた金額です。かかる料金額に加算する消費税等相当額は、ご利用時点の税率に基づき
計算します。

ＦＡＸ ： 0 3 – 3 7 9 8 – 4 1 9 8
（番号はおかけ間違えのないようご注意ください）

※電話番号のおかけ間違えによるFAXの不達、誤送信については弊社では責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。

auひかり テレビサービス申込書

お申し込み日 ２０ 年 月 日

ユーザID

ご契約者氏名

ご住所 〒

電話番号 － －

フリガナ

セットトップボックス
※ご利用の際に必要な

機器です。 □ STB （STW2000） （500円（税別）/月）

auひかり テレビサービスの多チャンネル放送をお楽しみいただくには、
「チャンネルパック」または「プレミアムチャンネル」へのお申し込みが必要です。

チャンネルパック
※どちらかひとつを

お選びください。

□ プラチナセレクトパック （1,980円（税別）/月）

□ ミュージックセレクトパック （634円（税別）/月）

プレミアムチャンネル
※いくつでもお申し込み

できます。

□ J SPORTS 4 HD （追加料金：1,300円 （税別）/月）

□ スター・チャンネル （追加料金：2,300円（税別）/月）

□ グリーンチャンネル HD （追加料金：1,200円（税別）/月）

□ Mnet HD （追加料金：2,300円（税別）/月）

□ フジテレビNEXT ライブ・プレミアム （追加料金：1,000円（税別）/月）

お申し込み項目に （チェック）をしてください。レ

● BIGLOBE契約者情報

● auひかり テレビサービスお申し込み内容

私は、BIGLOBE会員規約（ビッグローブ株式会社）および「まずお読みください」の「4.個人情報
の取り扱いについて」に同意のうえ、auひかり テレビサービスに申し込みます。

レ

［ ＰＤＦ ］
2016.11.1更新


